
Page 12025-05-20 13:40:19

Pointage par équipe
Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

Benjamin Fille

# École Points

1) Collège Charlemagne 83.0

2) Saint-Georges 63.5

3) Collège Sainte-Anne 62.0

4) Collège Beaubois 46.0

5) Saint-Laurent - LSL 40.0

6) Pens. du Saint-Nom-de-Marie 35.5

7) Cavelier-de-LaSalle 12.0

8) Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 5.0
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Pointage par équipe
Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

Benjamin Garçon

# École Points

1) Saint-Laurent - LSL 128.0

2) Collège Charlemagne 81.0

3) Collège Sainte-Anne 44.0

4) Saint-Georges 38.0

5) Cavelier-de-LaSalle 16.0

6) Collège Beaubois 14.0

7) Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 13.0
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Pointage par équipe
Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

Cadet Fille

# École Points

1) Collège Charlemagne 87.5

2) Collège Sainte-Anne 67.5

3) Saint-Georges 59.0

4) Collège Beaubois 51.0

5) Saint-Laurent - LSL 42.0

6) Pens. du Saint-Nom-de-Marie 40.5

7) Dorval-Jean-XXIII 33.5

8) Cité-des-Jeunes 14.0

8) Collège Bourget 14.0

8) Des Sources 14.0

11) Cavelier-de-LaSalle 10.0
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Pointage par équipe
Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

Cadet Garçon

# École Points

1) Collège Charlemagne 139.0

2) Saint-Laurent - LSL 62.0

3) Dorval-Jean-XXIII 52.0

4) Collège Sainte-Anne 50.5

5) Cité-des-Jeunes 37.0

6) Cavelier-de-LaSalle 34.0

7) Saint-Georges 23.5

8) MGR-Richard 14.0

9) Collège Beaubois 8.0

10) Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 6.0
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Pointage par équipe
Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

Juvénile Fille

# École Points

1) Collège Charlemagne 88.0

2) Cité-des-Jeunes 83.0

3) Saint-Georges 68.5

4) Saint-Laurent - LSL 64.0

5) Cavelier-de-LaSalle 53.0

6) Collège Beaubois 43.0

7) Collège Sainte-Anne 41.0

8) Pens. du Saint-Nom-de-Marie 19.0

9) Faith Christian Academy 14.0

10) Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 6.5
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Pointage par équipe
Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

Juvénile Garçon

# École Points

1) Collège Charlemagne 147.5

2) Collège Beaubois 93.0

3) Cavelier-de-LaSalle 55.0

4) Collège Sainte-Anne 51.5

5) Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 30.0

6) Saint-Laurent - LSL 25.0

7) Saint-Georges 19.0

8) Chêne-Bleu 12.0

9) Dorval-Jean-XXIII 11.0
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Pointage par équipe
Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

Combiné

# École Points

1) Collège Charlemagne 626.0

2) Saint-Laurent - LSL 361.0

3) Collège Sainte-Anne 316.5

4) Saint-Georges 271.5

5) Collège Beaubois 255.0

6) Cavelier-de-LaSalle 180.0

7) Cité-des-Jeunes 134.0

8) Dorval-Jean-XXIII 96.5

9) Pens. du Saint-Nom-de-Marie 95.0

10) Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 60.5

11) Collège Bourget 14.0

11) Des Sources 14.0

11) Faith Christian Academy 14.0

11) MGR-Richard 14.0

15) Chêne-Bleu 12.0
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Résultats

Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

Épreuve #29 - 3000m (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Benchimol, Sarah (2007) Collège Beaubois 11:40.86 9

2 Mailloux, Amelie (2008) Saint-Georges 12:11.91 7

3 Desmarais, Catherine (2008) Saint-Georges 12:25.46 6

4 Crisan, Amelie (2007) Collège Charlema 13:06.89 5

5 Lin, Stella (2009) Cavelier-de-LaSal 14:22.92 4

6 Fortin, Camille (2009) Cavelier-de-LaSal 15:08.52 3

--- Martin, Norah (2009) Cité-des-Jeunes DNF 2

--- Georges, Esther Ruthlie (2009) Cavelier-de-LaSal DNS

Épreuve #42 - Hauteur (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Mwenyekyange, Hibert (2009) Saint-Laurent - LSL 1.80m 9

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m 1.65m 1.70m 1.75m 1.80m 1.85m
O O O XO O O O O O XO XO XX

2 Borissov, Kristian (2009) Dorval-Jean-XXIII 1.65m 7

1.45m 1.50m 1.55m 1.60m 1.65m
O O O O XO

3 Santeusanio, Manuel (2008) Collège Beaubois 1.60m 6

1.45m 1.50m 1.55m 1.60m 1.65m
O O O O XX

4 Todoran, Daniel (2008) Collège Beaubois 1.55m 5

1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m
O O O O XX

5 Rouleau-Garcia, David (2008) Collège Charlemagne 1.50m 3.50

1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m
O O O O O O XX

6 Demnati, Gabriel (2009) Collège Sainte-Anne 1.50m 3.50

1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m
O O O O O O XX

7 Etongo Mahop, Louis Bradley (2007) Cavelier-de-LaSalle 1.45m 2

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
XO O XO O

8 Mocelin, Lucas Bez (2007) Collège Beaubois 1.45m 1

1.40m 1.45m 1.50m
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XO XO XX

9 McTaggart, Isaiah (2007) Cavelier-de-LaSalle 1.40m

1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O O O O XX

10 Bernier, Colin (2009) Collège Charlemagne 1.40m

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O O O XX

11 Sanduta, Maxim (2009) Collège Sainte-Anne 1.40m

1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O O XO O XX

12 Savas, Ilias (2008) Saint-Georges 1.40m

1.35m 1.40m 1.45m
O XO XX

13 Masesa, Jed Akeding (2009) Saint-Laurent - LSL 1.30m

1.25m 1.30m 1.35m
O O X

14 Percell, Odaine (2009) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 1.25m

1.25m 1.30m
XO XX

--- Cavalcante De Alencar, Pedro (2009) Cavelier-de-LaSalle NH

1.25m
XX

--- Gaudreau, Pierre-Antoine (2010) Cavelier-de-LaSalle DNS

Épreuve #48 - Poids (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Boakye, Joshua (2012) Saint-Laurent - LSL 10.59m 9

10.59m 9.44m 9.86m

2 Pineda, Lawrence (2012) Collège Charlemagne 10.08m 7

9.70m 9.80m 10.08m

3 Laoudi, Skandar (2012) Collège Charlemagne 9.65m 6

F F 9.65m

4 Trempe, Gabriel (2012) Collège Charlemagne 8.60m 5

7.57m 8.60m 7.91m

5 Tchekane, Emmanuel (2012) Saint-Laurent - LSL 8.52m 4
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Résultats
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2025-05-16

F F 8.52m

Épreuve #59 - Javelot (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Lu, Anine (2012) Collège Charlemagne 18.00m 9

18.00m 13.53m F

2 Oliver, Shelby (2012) Collège Charlemagne 16.28m 7

13.96m F 16.28m

3 Lantone-Lare, Imane Yedoube (2012) Saint-Laurent - LSL 10.65m 6

9.40m 10.65m

--- Keuni Dekanko, Nourhia (2012) Saint-Laurent - LSL F

F F F

Épreuve #30 - 3000m (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Matiwos, Noah Hermon (2007) Cavelier-de-LaSal 12:16.69 9

2 Joyal, Alexandre (2008) Chêne-Bleu 12:25.01 7

3 Pochet, Joseph (2008) Collège Charlema 12:47.76 6

4 Ibrahim, Marc (2008) Collège Charlema 13:05.28 5

5 Bacha, Daniel (2008) Collège Beaubois 13:11.99 4

6 Botrous, Emmanuel (2008) Collège Charlema 13:14.02 3

7 Borioli, Santiago (2009) Saint-Georges 14:12.44 2

8 Hitti, Nathaniel (2007) Collège Beaubois 14:12.46 1

--- Sainz Bravo, Juan Luis (2006) Cavelier-de-LaSal DNS

--- Pelletier, François (2009) Collège Beaubois DNS

Épreuve #43 - Triple-Saut (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Soueidan, Alexya (2010) Collège Beaubois 9.02m 9

F 9.02m F

2 Dawoud, Jessica (2010) Collège Charlemagne 8.76m 7

8.55m 8.76m 8.63m

3 Sultan, Shahd (2010) Collège Charlemagne 7.92m 6
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Résultats
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2025-05-16

7.79m 7.92m

4 El Jouzi, Aya (2011) Saint-Georges 7.30m 5

7.30m F F

--- Shenouda, Clara (2010) Collège Beaubois F

F F

--- Naoum, Sophie (2010) Collège Charlemagne F

F F

Épreuve #63 - Javelot (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Gagnon, Emyrose (2007) Cité-des-Jeunes 24.57m 9

22.90m 21.70m 24.57m

2 Hmiddouch, Salma (2008) Collège Charlemagne 21.05m 7

20.46m 20.55m 21.05m

3 Marino, Amanda (2009) Collège Charlemagne 19.74m 6

F 19.10m 19.74m

4 Gahou, Haimon Marie Ange (2008) Saint-Laurent - LSL 19.54m 5

F 19.54m 16.12m

5 Capatina, Ilinca (2009) Collège Charlemagne 19.17m 4

19.17m F

6 Mika, Precy Tambwe (2008) Saint-Laurent - LSL 17.75m 3

17.75m F F

7 Dubreuil Bissonnette, Anabel (2008) Cité-des-Jeunes 15.75m 2

F F 15.75m

8 Fournier, Lara (2009) Collège Beaubois 15.30m 1

F 15.30m 14.00m

9 Boutin, Danie (2009) Cité-des-Jeunes 15.20m

12.00m 14.77m 15.20m

10 Luque, Andrea (2008) Collège Sainte-Anne 14.75m

14.20m 14.75m 13.80m

11 Gupta, Maya (2009) Collège Beaubois 12.36m

12.36m 10.60m 8.70m

12 Chouinard, Annabelle (2009) Collège Beaubois 12.20m

F 10.70m 12.20m
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13 Samoil, Ecaterina (2008) Pens. du Saint-Nom-de-M 10.35m

F 10.35m 9.40m

--- Cirujano, Lila Carmen (2009) Collège Sainte-Anne F

F F

Épreuve #28 - 2000m (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Gascon, Thomas (2010) Collège Sainte-A 6:30.20 9

2 Audet, Loann (2011) MGR-Richard 6:30.66 7

3 Groulx, Adam (2010) Collège Sainte-A 6:38.70 6

4 Oukaci, Mouadh (2010) Saint-Laurent - L 6:43.43 5

5 Chouki, Adil (2010) Cavelier-de-LaSal 7:02.68 4

6 Djomo Mabou, Ronnel (2011) Saint-Laurent - L 7:05.67 3

7 Borioli, Joaquin (2010) Saint-Georges 7:12.93 2

8 Zarlenga, Luca (2010) Collège Sainte-A 7:13.46 1

9 Gravel-Koriba, Yacine (2011) Cavelier-de-LaSal 7:46.14

10 Boujaoude, Chadi (2011) Saint-Georges 8:01.08

11 Goedike, Maximilien (2010) Dorval-Jean-XXIII 8:07.18

12 Bajenaru, David Alexandru (2011) Collège Charlema 8:16.61

Épreuve #36 - Longueur (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Enright, Theo (2008) Collège Sainte-Anne 5.97m 9

5.97m 5.62m 5.54m

2 McTaggart, Isaiah (2007) Cavelier-de-LaSalle 5.76m 7

F 4.25m 5.76m

3 Ngo, Tram-Andry (2009) Collège Charlemagne 5.62m 6

5.12m 5.20m 5.62m

4 Pires, Alexander (2008) Collège Beaubois 5.58m 5

F 5.50m 5.58m

5 Chu-Ouellette, Ryan (2007) Collège Charlemagne 5.48m 4

F 5.48m F

6 Racine, Simon (2008) Collège Beaubois 5.40m 3

5.40m 5.31m 5.38m
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7 Jean-François Boucher, Shawn-Krystopher (2007) Cavelier-de-LaSalle 5.31m 2

5.31m F 5.02m

8 Kataroyan, Alec (2008) Collège Beaubois 5.19m 1

F 5.19m 4.92m

9 Jules, Blaudino (2007) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 4.98m

4.98m 4.63m

10 Clermont, Ayden (2007) Collège Charlemagne 4.98m

4.98m 4.45m

11 Kom, Gabriel (2008) Saint-Georges 4.87m

4.87m F

12 Matip Ebolo, Carl William (2007) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 4.76m

F 4.76m

13 Demnati, Gabriel (2009) Collège Sainte-Anne 4.66m

4.19m 4.66m

14 Odewusi, Emmanuel Inioluwa (2009) Faith Christian Academy 4.46m

4.33m 4.46m

15 Etongo Mahop, Louis Bradley (2007) Cavelier-de-LaSalle 4.42m

4.42m F

16 Olmande, Angelot Raphael (2008) Saint-Georges 4.36m

4.04m 4.36m

17 Campos, Matias (2009) Collège Sainte-Anne 4.31m

F 4.31m

18 Kessous, Mika (2009) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 3.92m

3.70m 3.92m

--- Kom, Raphael (2008) Saint-Georges DNS

--- Borioli, Santiago (2009) Saint-Georges DNS

DNS

--- Ag Abdou, Al Menoune (2008) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS

--- Gervais, Francois Junior (2009) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS

--- Tamankeu Denguefack, Delphin Fritz (2009) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS

--- Gaudreau, Pierre-Antoine (2010) Cavelier-de-LaSalle DNS
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DNS

Épreuve #27 - 2000m (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Joanette, Zoé (2010) Pens. du Saint-N 6:49.60 9

2 Divjot Kaur, Divjot Kaur (2011) Cavelier-de-LaSal 8:49.67 7

3 Cui, Yi (2011) Collège Charlema 8:51.89 6

4 Vazquez, Eva (2011) Saint-Laurent - L 8:57.04 5

5 Levert, Alexia (2010) Collège Beaubois 9:18.81 4

6 Bangoura, Oumou (2011) Saint-Laurent - L 9:32.71 3

7 Simard, Mia (2010) Collège Sainte-A 9:42.51 2

8 Savoy Busch, Emilia (2011) Cavelier-de-LaSal 9:48.39 1

9 Bernaert, Esmee (2011) Collège Sainte-A 10:06.35

10 Diulgherov, Yana (2010) Collège Sainte-A 10:33.68

--- Koszegi, Dali (2010) Collège Bourget DNS

--- Fogaing, Malia (2011) Saint-Laurent - L DNS

Épreuve #56 - Disque (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 St-Jean, Elie (2010) Saint-Georges 32.25m 9

32.25m 16.00m 14.98m

2 Guido-Gitkow, Santiago (2010) Dorval-Jean-XXIII 26.01m 7

22.60m 20.81m 26.01m

3 Saltarelli, Jesse (2010) Collège Charlemagne 24.61m 6

19.55m 24.61m 19.53m

4 Clermont, Luka (2010) Collège Charlemagne 22.73m 5

F 2.20m 22.73m

5 Lefebvre, Meolic (2011) Saint-Georges 20.30m 4

20.30m 19.91m 19.59m

6 Warnock, Liam (2011) Collège Sainte-Anne 17.93m 3

17.81m F 17.93m

7 Takouo Wouaba Fossi, Yvan Dietrich (2010) Cavelier-de-LaSalle 16.51m 2

15.90m 16.51m 14.89m

8 Bernaert, Joris (2011) Collège Sainte-Anne 16.10m 1



Page 82025-05-20 14:01:08

Résultats

Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

F 16.10m

9 Fassihi, Elias (2011) Collège Charlemagne 15.82m

F 15.82m

--- Pilon, Henri (2010) Cité-des-Jeunes DNS

DNS

--- Nsabuwera Rukundo, Beni Fidele (2010) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS

--- Tayeh, Carl (2011) Dorval-Jean-XXIII DNS

DNS

--- Job Lembe, Yoann Bienvenu (2010) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS

--- Sane, Balaye (2010) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS

Épreuve #22 - 1200m (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Butt, Aaraiz Tabaan (2012) Saint-Laurent - L 4:01.99 9

2 Rivest, Alexandre (2012) Collège Sainte-A 4:11.03 7

3 Artem, Lunhu (2012) Saint-Laurent - L 4:18.73 6

4 Alencar Ferreira Sena, Lucca (2012) Collège Sainte-A 4:22.76 5

5 Kheloufi, Adam (2012) Cavelier-de-LaSal 4:25.00 4

6 Ntwari, Julyan (2012) Saint-Laurent - L 4:34.29 3

7 Sauvageau-Hall, William (2012) Paul-Gérin-Lajoie 4:34.32 2

--- Mumford-Richards, Jarvis (2012) Paul-Gérin-Lajoie DNS

Épreuve #49 - Poids (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Kacou, Samuella (2010) Saint-Laurent - LSL 10.74m 9

9.64m 10.66m 10.74m

2 Enache, Alessia (2011) Collège Charlemagne 9.35m 7

F 9.35m 9.30m

3 Georgakatos, Giulia (2011) Saint-Georges 9.14m 6

7.40m 9.14m 7.70m

4 Dimova, Petya (2010) Saint-Georges 8.88m 5
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8.88m 8.80m F

5 Amazan, Désirey (2011) Dorval-Jean-XXIII 8.54m 4

8.54m 7.75m 7.46m

6 Eustache, Ncarla (2011) Saint-Georges 8.48m 3

8.25m 8.25m 8.48m

7 Belkedrouci, Andrea Sara (2011) Collège Charlemagne 8.16m 2

7.84m 8.16m 7.01m

8 Thangavelu, Abigail (2011) Saint-Laurent - LSL 7.96m 1

7.96m 7.40m

9 Joron, Noemie (2010) Collège Beaubois 7.94m

7.94m 7.76m

10 Lallo, Olivia (2010) Pens. du Saint-Nom-de-M 7.53m

7.53m 7.01m 7.53m

11 Rodrigues, Trinity (2011) Collège Sainte-Anne 7.40m

6.73m 7.40m

12 Fogaing, Malia (2011) Saint-Laurent - LSL 7.07m

F 7.07m

13 Cote, Sophia (2010) Collège Sainte-Anne 6.92m

6.37m 6.92m

14 Rampton, Anouk Yulia (2010) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 6.48m

6.48m 5.68m 6.48m

15 Nikolova, Daniela (2010) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 6.45m

6.45m F 6.45m

16 Zhang, Camille (2010) Collège Charlemagne 6.39m

6.39m 5.96m

17 Morin, Ambre (2011) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 6.18m

F 6.18m

--- Simard, Mia (2010) Collège Sainte-Anne F

F F

--- Richardson, Aiyanah (2011) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS

--- Savoy Busch, Emilia (2011) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS
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Épreuve #21 - 1200m (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Naoum, Alexandra (2012) Collège Charlema 4:02.08 9

2 Bertrand, Stella (2012) Pens. du Saint-N 4:19.31 7

3 Supelano Mizrahi, Victoria (2012) Collège Sainte-A 4:54.39 6

4 McNabb, Emma (2012) Collège Sainte-A 5:03.93 5

5 Balashenka, Maria (2012) Collège Charlema 5:11.58 4

6 Keuni Dekanko, Nourhia (2012) Saint-Laurent - L 5:27.39 3

7 Allana, Keilah Faith (2012) Saint-Laurent - L 5:32.14 2

8 Lantone-Lare, Imane Yedoube (2012) Saint-Laurent - L 5:32.25 1

--- Daniel, Cilia (2012) Dorval-Jean-XXIII DNF

Épreuve #6 - 100m (Juvénile Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Chu-Ouellette, Ryan (2007) Collège Charlema 11.68 q 1v3

2 Enright, Theo (2008) Collège Sainte-A 11.86 q 2v3

3 Santoianni, Michael (2009) Collège Beaubois 11.88 q 1v2

4 Pires, Alexander (2008) Collège Beaubois 11.94 q 3v3

5 Trempe, Loïck (2008) Collège Charlema 11.98 q 1v1

6 McTaggart, Isaiah (2007) Cavelier-de-LaSal 12.15 q 2v1

7 Mwenyekyange, Hibert (2009) Saint-Laurent - L 12.17 q 4v3

8 Lazar, Milan (2009) Collège Charlema 12.37 q 2v2

9 Jean-François Boucher, Shawn-Krystop Cavelier-de-LaSal 12.57 3v1

10 Jules, Blaudino (2007) Paul-Gérin-Lajoie 12.58 3v2

11 Tassiello, Michael (2007) Cavelier-de-LaSal 12.64 4v2

12 Matip Ebolo, Carl William (2007) Paul-Gérin-Lajoie 12.85 5v3

13 Odewusi, Emmanuel Inioluwa (2009) Faith Christian Ac 12.87 4v1

14 Kom, Raphael (2008) Saint-Georges 13.09 6v3

15 Sanduta, Maxim (2009) Collège Sainte-A 13.16 5v1

16 Ajiborisha, Kingston Temitope (2009) Dorval-Jean-XXIII 13.17 7v3

17 Lamidi Olusesi, Bassit (2009) Saint-Georges 13.52 6v2

18 Percell, Odaine (2009) Paul-Gérin-Lajoie 13.69 6v1

19 Campos, Matias (2009) Collège Sainte-A 14.60 7v2

--- Kataroyan, Alec (2008) Collège Beaubois DNS v1
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--- Gervais, Francois Junior (2009) Saint-Laurent - L DNS v1

Épreuve #6 - 100m (Juvénile Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Chu-Ouellette, Ryan (2007) Collège Charlema 11.68 11.69 9

2 Trempe, Loïck (2008) Collège Charlema 11.98 11.73 7

3 Enright, Theo (2008) Collège Sainte-A 11.86 11.78 6

4 McTaggart, Isaiah (2007) Cavelier-de-LaSal 12.15 11.97 5

5 Pires, Alexander (2008) Collège Beaubois 11.94 12.11 4

6 Lazar, Milan (2009) Collège Charlema 12.37 12.26 3

7 Mwenyekyange, Hibert (2009) Saint-Laurent - L 12.17 12.39 2

8 Santoianni, Michael (2009) Collège Beaubois 11.88 FS 1

Épreuve #5 - 100m (Juvénile Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Renord, Mia (2008) Cavelier-de-LaSal 13.26 q 1v3

2 Ulysse, Elischa Carmelli (2009) Faith Christian Ac 13.63 q 2v3

3 Café, Gabrielle Rose (2007) Collège Charlema 13.86 q 1v2

4 Khodja, Yasmine-Zohra (2008) Cavelier-de-LaSal 13.89 q 3v3

5 Naounou, D'Arcy (2008) Saint-Georges 14.22 q 2v2

6 Kouadio, Aya (2007) Saint-Laurent - L 14.24 q 4v3

7 Kabeya, Arielle Janelle Kabulu (2007) Cavelier-de-LaSal 14.30 q 1v1

8 Lefebvre, Melysandre (2008) Saint-Georges 14.45 q 2v1

9 Druga, Clara (2007) Collège Beaubois 14.48 3v1

10 Desjardins, Laurence (2009) Pens. du Saint-N 14.61 3v2

11 Boutin, Danie (2009) Cité-des-Jeunes 14.62 4v2

12 Samoil, Ecaterina (2008) Pens. du Saint-N 14.68 5v3

13 Carries Naar, Tyra (2008) Saint-Georges 14.75 6v3

14 Haynes, Alessia (2008) Collège Sainte-A 14.79 4v1

15 Rioux, Maeva (2009) Cité-des-Jeunes 14.82 5v1

16 Rondina, Alexia (2008) Collège Charlema 14.87 5v2

17 Beamer, Ella (2009) Collège Charlema 15.10 6v1

18 Eleboda, Eliora (2009) Paul-Gérin-Lajoie 15.68 7v3

19 Lavia, Tyra (2009) Paul-Gérin-Lajoie 17.17 7v2



Page 122025-05-20 14:01:08

Résultats

Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

--- Ouellet Rodriguez, Victoria (2009) Paul-Gérin-Lajoie DNS v1

--- Rubel, Tashyn (2009) Cavelier-de-LaSal DNS v1

--- Gagnon, Raphaelle (2008) Cité-des-Jeunes DNS v1

Épreuve #5 - 100m (Juvénile Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Renord, Mia (2008) Cavelier-de-LaSal 13.26 13.19 9

2 Ulysse, Elischa Carmelli (2009) Faith Christian Ac 13.63 13.43 7

3 Kouadio, Aya (2007) Saint-Laurent - L 14.24 13.90 6

4 Khodja, Yasmine-Zohra (2008) Cavelier-de-LaSal 13.89 13.97 5

5 Café, Gabrielle Rose (2007) Collège Charlema 13.86 13.98 4

6 Naounou, D'Arcy (2008) Saint-Georges 14.22 14.12 3

7 Kabeya, Arielle Janelle Kabulu (2007) Cavelier-de-LaSal 14.30 14.35 2

8 Lefebvre, Melysandre (2008) Saint-Georges 14.45 14.42 1

Épreuve #4 - 100m (Cadet Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Mansour, Abdullah (2010) Collège Charlema 12.16 q 1v2

2 Ntanda, Otaniel Vasco Nzola (2010) Saint-Laurent - L 12.21 q 1v3

3 Koffi, Efeli Christ Ivann Morel (2011) Cavelier-de-LaSal 12.35 q 2v2

4 Clermont, Luka (2010) Collège Charlema 12.43 q 1v1

5 Inkale, Mathys (2011) Dorval-Jean-XXIII 12.68 q 2v3

6 Poulin, Édouard (2011) Collège Beaubois 12.71 q 3v3

7 Olisaemeka Emejulu, Arnold (2011) Cavelier-de-LaSal 12.93 q 3v2

8 Kayode James, Oluwadarasimi Eva (20 Dorval-Jean-XXIII 13.36 q 2v1

9 Francois, Daniel (2010) Saint-Laurent - L 13.41 4v3

10 Bernaert, Joris (2011) Collège Sainte-A 13.70 5v3

11 Huynh Bao, Thai Son (2011) Collège Beaubois 13.72 6v3

12 Crete, Eduardo (2011) Paul-Gérin-Lajoie 13.78 4v2

13 Nguyen, Dharma Tien (2010) Collège Sainte-A 13.94 7v3

14 Prince, Zachary (2011) Collège Beaubois 14.29 5v2

15 Ben slama, hassen (2011) Dorval-Jean-XXIII 14.32 6v2

16 Osores Amaya, Alejandro (2010) Collège Sainte-A 14.42 3v1

--- Hussain, Zulkar (2011) Saint-Laurent - L DQ v1
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--- Kamdem, Yann Darren (2011) Collège Charlema DNS v1

--- Elifal Anael Ngah, Elifal Anael Ngah (20 Cavelier-de-LaSal DNS v1

Épreuve #4 - 100m (Cadet Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Mansour, Abdullah (2010) Collège Charlema 12.16 12.11 9

2 Koffi, Efeli Christ Ivann Morel (2011) Cavelier-de-LaSal 12.35 12.14 7

3 Clermont, Luka (2010) Collège Charlema 12.43 12.29 6

4 Ntanda, Otaniel Vasco Nzola (2010) Saint-Laurent - L 12.21 12.30 5

5 Inkale, Mathys (2011) Dorval-Jean-XXIII 12.68 12.83 4

6 Olisaemeka Emejulu, Arnold (2011) Cavelier-de-LaSal 12.93 12.87 3

7 Poulin, Édouard (2011) Collège Beaubois 12.71 12.89 2

8 Kayode James, Oluwadarasimi Eva (20 Dorval-Jean-XXIII 13.36 13.36 1

Épreuve #53 - Disque (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Oliver, Shelby (2012) Collège Charlemagne 15.69m 9

15.69m 15.21m 15.39m

2 Li, Lucinda (2012) Collège Charlemagne 13.91m 7

13.91m F 11.31m

3 Pierre, Jaliyah (2012) Saint-Georges 12.00m 6

12.00m F F

4 Spiro, Elise (2012) Saint-Georges 10.31m 5

8.29m 10.31m 9.85m

5 Allana, Keilah Faith (2012) Saint-Laurent - LSL 9.99m 4

F 9.99m 9.30m

--- Noucha Nya, Stacy Clara (2012) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS
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Épreuve #3 - 100m (Cadet Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Zhu, Sophia (2010) Collège Charlema 12.86 q 1v3

2 Theodore, Jazmyn Jewel (2010) Des Sources 12.97 q 1v4

3 Eghujovbo, O'Mega (2010) Dorval-Jean-XXIII 13.12 q 1v1

4 Naoum, Sophie (2010) Collège Charlema 14.01 q 2v4

5 Pilon, Ophelie (2011) Collège Sainte-A 14.09 q 2v3

6 Gaboriault, Zara (2010) Collège Beaubois 14.38 q 2v1

7 Palacio Velazquez, Martina (2010) Dorval-Jean-XXIII 14.48 q 3v3

8 Belanger, Joanie (2010) Cité-des-Jeunes 14.49 q 3v4

9 Di Turi, Marianne (2011) Cité-des-Jeunes 14.53 4v3

10 Fernandes, Charleen Lola (2010) Cité-des-Jeunes 14.92 4v4

11 Bustillo, Dora (2011) Saint-Georges 15.08 3v1

12 Ehramdjian, Kamy (2011) Collège Beaubois 15.18 2v2

13 Rodrigues, Trinity (2011) Collège Sainte-A 15.36 5v3

14 Nadeau, Malorie (2010) Pens. du Saint-N 15.37 3v2

15 Nguyen, Elyssa (2011) Collège Charlema 15.43 5v4

16 Matondo, Grace (2011) Saint-Laurent - L 15.45 (15.443) 4v2

17 Jarry, Ella (2010) Paul-Gérin-Lajoie 15.45 (15.450) 6v4

18 Simard, Mia (2010) Collège Sainte-A 15.46 6v3

19 Lafortune, Joella (2011) Saint-Laurent - L 16.03 5v2

20 Eustache, Ncarla (2011) Saint-Georges 16.34 7v4

21 El-Nemr, Youmna Adi (2011) Saint-Georges 17.48 7v3

22 Morin, Ambre (2011) Paul-Gérin-Lajoie 17.69 6v2

--- Boukhezzar, Sofia (2011) Cavelier-de-LaSal DNS v1

--- Al-Rawi, Tala (2010) Saint-Laurent - L DNS v2

--- Lautru, Clara (2010) Pens. du Saint-N DNS v1

--- Mattsson, Eva-Rose (2010) Pens. du Saint-N DNS v1

--- Guehika, Lilia Rebecca Daon (2010) Cavelier-de-LaSal DNS v1

--- Duong, Mandy (2011) Cavelier-de-LaSal DNS v1
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Épreuve #3 - 100m (Cadet Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Zhu, Sophia (2010) Collège Charlema 12.86 12.69 9

2 Theodore, Jazmyn Jewel (2010) Des Sources 12.97 12.97 7

3 Eghujovbo, O'Mega (2010) Dorval-Jean-XXIII 13.12 13.20 6

4 Pilon, Ophelie (2011) Collège Sainte-A 14.09 14.27 5

5 Palacio Velazquez, Martina (2010) Dorval-Jean-XXIII 14.48 14.32 4

6 Naoum, Sophie (2010) Collège Charlema 14.01 14.39 3

7 Belanger, Joanie (2010) Cité-des-Jeunes 14.49 14.41 2

8 Gaboriault, Zara (2010) Collège Beaubois 14.38 14.93 1

Épreuve #41 - Hauteur (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Dubreuil Bissonnette, Anabel (2008) Cité-des-Jeunes 1.45m 9

1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m
O O O O XO XX

2 Balashenka, Anastasia (2008) Collège Charlemagne 1.40m 7

1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O O O

3 Renord, Mia (2008) Cavelier-de-LaSalle 1.35m 6

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O O O XX

4 Mika, Precy Tambwe (2008) Saint-Laurent - LSL 1.30m 5

1.25m 1.30m
O O

5 Samoil, Ecaterina (2008) Pens. du Saint-Nom-de-M 1.30m 4

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
O O O XO XX

6 Lefebvre, Melysandre (2008) Saint-Georges 1.25m 2.50

1.20m 1.25m 1.30m
O O XX

7 Sehrbrock, Sereine (2007) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 1.25m 2.50

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O XX

8 Kafando, Wendyam Axelle Epiphanie (2009) Saint-Laurent - LSL 1.20m 1

1.15m 1.20m 1.25m
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O O XX

--- Rondina, Alexia (2008) Collège Charlemagne NH

1.15m
XX

--- Beamer, Ella (2009) Collège Charlemagne DNS

Épreuve #2 - 80m (Benjamin Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Laoudi, Skandar (2012) Collège Charlema 10.61 q 1v2

2 Masesa, Julien Ntumba (2012) Saint-Laurent - L 10.63 q 2v2

3 Savard, Simeon (2012) Saint-Georges 10.92 q 1v1

4 Zhu, Terence (2012) Collège Charlema 10.93 q 2v1

5 Santoianni, Nicholas (2012) Collège Beaubois 11.45 q 3v2

6 Loutfi, Theo Quesnel (2012) Saint-Georges 11.47 q 4v2

7 Boakye, Joshua (2012) Saint-Laurent - L 11.57 q 5v2

8 Gaboriault, Mederic (2012) Collège Beaubois 11.69 q 3v1

9 Rivest, Alexandre (2012) Collège Sainte-A 12.10 4v1

10 Cyrus, Joseph (2012) Cavelier-de-LaSal 12.13 5v1

11 Batangan, Luca (2012) Collège Sainte-A 12.32 6v2

--- Vethanayagam, Aaron (2012) Saint-Laurent - L DNS v1

Épreuve #2 - 80m (Benjamin Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Masesa, Julien Ntumba (2012) Saint-Laurent - L 10.63 10.58 9

2 Laoudi, Skandar (2012) Collège Charlema 10.61 10.66 7

3 Savard, Simeon (2012) Saint-Georges 10.92 10.81 6

4 Zhu, Terence (2012) Collège Charlema 10.93 11.15 5

5 Santoianni, Nicholas (2012) Collège Beaubois 11.45 11.63 4

6 Loutfi, Theo Quesnel (2012) Saint-Georges 11.47 11.64 3

7 Boakye, Joshua (2012) Saint-Laurent - L 11.57 11.89 2

8 Gaboriault, Mederic (2012) Collège Beaubois 11.69 11.96 1
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Épreuve #1 - 80m (Benjamin Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Dubé, Virginie (2012) Collège Beaubois 10.93 q 1v1

2 Pouliezos, Nikole (2012) Collège Sainte-A 11.52 q 2v1

3 Glavas, Melina (2012) Collège Beaubois 11.62 q 3v1

4 Caron, Charlie (2012) Pens. du Saint-N 11.78 q 1v2

5 Tunde-Aruna, Jolie Imoekeme April (20 Cavelier-de-LaSal 12.26 q 4v1

6 Paul, Alyssia (2012) Pens. du Saint-N 12.27 q 5v1

7 Pierre, Jaliyah (2012) Saint-Georges 12.36 q 2v2

8 Bien-Aime, Christie (2012) Saint-Laurent - L 12.41 q 3v2

9 Alencar Ferreira Sena, Lara (2012) Collège Sainte-A 12.65 4v2

10 Manigat, Ashanti (2012) Saint-Georges 12.66 6v1

11 El Mortada, Yasmine (2012) Saint-Laurent - L 12.85 7v1

12 Mulamba, Jessie Lenga (2012) Cavelier-de-LaSal 12.94 5v2

13 Spinelli, Annabelle (2012) Saint-Georges 13.19 6v2

14 Li, Lucinda (2012) Collège Charlema 13.32 7v2

--- Kacou, Lilia (2012) Saint-Laurent - L DQ v2

--- Kirk, Julianna (2012) Paul-Gérin-Lajoie DNS v1

Épreuve #1 - 80m (Benjamin Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Dubé, Virginie (2012) Collège Beaubois 10.93 10.76 9

2 Pouliezos, Nikole (2012) Collège Sainte-A 11.52 11.41 7

3 Glavas, Melina (2012) Collège Beaubois 11.62 11.57 6

4 Caron, Charlie (2012) Pens. du Saint-N 11.78 11.95 5

5 Tunde-Aruna, Jolie Imoekeme April (20 Cavelier-de-LaSal 12.26 12.32 4

6 Pierre, Jaliyah (2012) Saint-Georges 12.36 12.37 3

7 Bien-Aime, Christie (2012) Saint-Laurent - L 12.41 12.44 2

8 Paul, Alyssia (2012) Pens. du Saint-N 12.27 12.71 1
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Épreuve #14 - 400m (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Clermont, Ayden (2007) Collège Charlema 54.82 1v3 9

2 Rouleau-Garcia, David (2008) Collège Charlema 56.25 1v2 7

3 Santeusanio, Manuel (2008) Collège Beaubois 57.13 2v2 6

4 Savas, Ilias (2008) Saint-Georges 57.91 2v3 5

5 Jules, Blaudino (2007) Paul-Gérin-Lajoie 58.24 3v2 4

6 Menassa, Gabriel Elio (2008) Collège Beaubois 58.67 4v2 3

7 Cavalcante De Alencar, Pedro (2009) Cavelier-de-LaSal 1:00.30 1v1 2

8 Poulin, Charles (2009) Collège Beaubois 1:00.62 3v3 1

9 Jolicoeur, William (2009) Collège Sainte-A 1:01.41 4v3

10 Lauzon, Antoine (2008) Collège Charlema 1:02.98 2v1

11 Solodzhuk, Andrii (2009) Paul-Gérin-Lajoie 1:12.81 5v2

12 Idugboe, Trace (2009) Paul-Gérin-Lajoie 1:28.05 3v1

--- Odewusi, Emmanuel Inioluwa (2009) Faith Christian Ac DNS v3

--- Benaouda, Adam (2008) Saint-Georges DNS v1

Épreuve #60 - Javelot (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Rivest, Alexandre (2012) Collège Sainte-Anne 22.17m 9

15.08m 20.29m 22.17m

2 Demers, William (2012) Saint-Laurent - LSL 21.32m 7

21.32m 18.16m F

3 Batangan, Luca (2012) Collège Sainte-Anne 19.43m 6

9.63m 1.55m 19.43m

4 Yusuf, Abdulsalam Adesupo (2012) Saint-Laurent - LSL 14.79m 5

14.79m 13.15m

5 Pineda, Lawrence (2012) Collège Charlemagne 8.69m 4

F 8.69m F

--- Tchekane, Emmanuel (2012) Saint-Laurent - LSL F

F F F

--- Authier, Edouard (2012) Collège Charlemagne F

F F
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Épreuve #13 - 400m (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Battershill-Azimyt, Zaria (2008) Cité-des-Jeunes 1:00.03 1v2 9

2 Allard, Leanne (2009) Cité-des-Jeunes 1:06.95 2v2 7

3 Lebrun, Sarah (2007) Cité-des-Jeunes 1:07.80 3v2 6

4 Bricteux, Ly Lan (2008) Collège Charlema 1:08.62 1v1 5

5 Khodja, Yasmine-Zohra (2008) Cavelier-de-LaSal 1:09.45 2v1 4

6 Soueidy, Sara Medeiros (2009) Collège Beaubois 1:09.94 4v2 3

7 Fournier, Lara (2009) Collège Beaubois 1:10.11 3v1 2

8 Dionne, Élizabeth (2009) Collège Beaubois 1:10.36 4v1 1

9 Guenette, Anne (2008) Saint-Georges 1:12.40 5v1

10 Balashenka, Anastasia (2008) Collège Charlema 1:13.55 5v2

11 Rondina, Alexia (2008) Collège Charlema 1:14.25 6v1

Épreuve #18 - 800m (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Auger, Ian (2010) Cité-des-Jeunes 2:14.08 1v2 9

2 Khouzam, Nathan (2010) Cité-des-Jeunes 2:16.49 2v2 7

3 Gauclin, Anatole (2010) Paul-Gérin-Lajoie 2:22.65 3v2 6

4 Fassihi, Elias (2011) Collège Charlema 2:25.52 4v2 5

5 Fan, Ryan (2011) Collège Charlema 2:27.51 5v2 4

6 Ngwa, Enoh Ransom (2011) Cavelier-de-LaSal 2:32.21 1v1 3

7 Hussain, Zulkar (2011) Saint-Laurent - L 2:33.24 2v1 2

8 Sane, Balaye (2010) Saint-Laurent - L 2:37.36 3v1 1

9 Bolanos Perez, Nicolas Santiago (2011) Paul-Gérin-Lajoie 2:37.44 4v1

10 Xhafaj, Orest (2011) Collège Sainte-A 2:38.68 6v2

--- St-Jean, Elie (2010) Saint-Georges DNF v1

--- Warnock, Liam (2011) Collège Sainte-A DQ v1

--- Beloff, Jayson (2010) Saint-Laurent - L DNS v2

--- Crete, Eduardo (2011) Paul-Gérin-Lajoie DNS v1
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Épreuve #17 - 800m (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Gendron, Savina (2010) Collège Bourget 2:45.28 1v2 9

2 Desmarais, Sophie (2010) Saint-Georges 2:49.05 2v2 7

3 Di Gennaro, Alessia (2010) Collège Sainte-A 2:53.24 3v2 6

4 Pylayev, Catherine (2011) Collège Beaubois 2:55.41 4v2 5

5 Di Turi, Marianne (2011) Cité-des-Jeunes 3:01.91 1v1 4

6 Cote, Sophia (2010) Collège Sainte-A 3:02.67 2v1 3

7 Mounchili, Raïfa Medina (2011) Saint-Laurent - L 3:04.14 3v1 2

8 Toty, Christ Edem (2011) Saint-Laurent - L 3:04.23 4v1 1

9 Guo, Queenie (2011) Collège Charlema 3:08.62 5v2

10 Shenouda, Clara (2010) Collège Beaubois 3:13.18 6v2

11 Ajebit, Judy-Gabrielle (2010) Cavelier-de-LaSal 3:13.20 5v1

12 Lapidous, Leah (2011) Collège Charlema 3:30.29 6v1

13 El Jouzi, Aya (2011) Saint-Georges 3:33.28 7v2

--- Fogaing, Malia (2011) Saint-Laurent - L DNS v1

--- Amar, Hannah (2011) Collège Sainte-A DNS v2

--- El-Nemr, Youmna Adi (2011) Saint-Georges DNS v1

Épreuve #50 - Poids (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Mansour, Abdullah (2010) Collège Charlemagne 13.43m 9

12.07m 12.55m 13.43m

2 Khouzam, Nathan (2010) Cité-des-Jeunes 10.36m 7

9.58m 10.36m 9.76m

3 Guido-Gitkow, Santiago (2010) Dorval-Jean-XXIII 10.36m 6

9.12m 9.57m 10.36m

4 Saltarelli, Jesse (2010) Collège Charlemagne 10.08m 5

10.08m 9.82m 10.08m

5 Oukaci, Mouadh (2010) Saint-Laurent - LSL 9.85m 4

9.85m

6 Ignat, Mateo (2011) Collège Charlemagne 9.34m 3

8.93m 9.16m 9.34m

7 Soria, Angelo (2010) Dorval-Jean-XXIII 8.93m 2
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8.93m 8.27m 8.49m

8 Warnock, Liam (2011) Collège Sainte-Anne 8.88m 1

8.87m 8.88m 8.87m

9 Lefebvre, Meolic (2011) Saint-Georges 8.44m

8.30m 8.44m

10 Boujaoude, Chadi (2011) Saint-Georges 8.27m

F 8.27m

11 St-Jean, Elie (2010) Saint-Georges 8.16m

8.16m F

12 Xhafaj, Orest (2011) Collège Sainte-Anne 7.87m

F 7.87m

13 Djomo Mabou, Ronnel (2011) Saint-Laurent - LSL 7.63m

F 7.63m

--- Pilon, Henri (2010) Cité-des-Jeunes DNS

DNS

--- Tayeh, Carl (2011) Dorval-Jean-XXIII DNS

DNS

--- Beloff, Jayson (2010) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS

Épreuve #35 - Longueur (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Dinh, Noemi (2008) Collège Sainte-Anne 4.58m 9

4.58m 4.52m

2 Chen, Jessica (2009) Collège Charlemagne 4.28m 7

4.28m 3.98m 4.15m

3 Pierre-Louis, Pamela (2009) Cavelier-de-LaSalle 4.20m 6

4.15m 3.71m 4.20m

4 Kafando, Wendyam Axelle Epiphanie (2009) Saint-Laurent - LSL 4.19m 5

4.19m 3.93m 3.77m

5 Amian, Badjo Aude Marie-Cécile (2007) Saint-Laurent - LSL 4.16m 4

4.08m 4.03m 4.16m

6 Weatherhead, Victoria (2008) Collège Charlemagne 4.16m 3

3.92m 4.07m 4.16m



Page 222025-05-20 14:01:08

Résultats

Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

7 Kamara, Aisha (2009) Cavelier-de-LaSalle 4.08m 2

4.08m 3.65m 3.63m

8 Sehrbrock, Sereine (2007) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 3.88m 1

3.66m 3.83m 3.88m

9 Kabeya, Arielle Janelle Kabulu (2007) Cavelier-de-LaSalle 3.82m

3.82m 3.64m

10 Gahou, Haimon Marie Ange (2008) Saint-Laurent - LSL 3.80m

F 3.80m

11 Desjardins, Laurence (2009) Pens. du Saint-Nom-de-M 3.73m

3.73m 3.43m

12 Fournier, Lara (2009) Collège Beaubois 3.64m

F 3.64m

13 Gagnon, Emyrose (2007) Cité-des-Jeunes 3.59m

3.40m 3.59m

14 Desmarais, Catherine (2008) Saint-Georges 3.53m

3.53m 2.96m

15 Rioux, Maeva (2009) Cité-des-Jeunes 3.51m

3.12m 3.51m

16 Blanchet, Marianne (2007) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 3.30m

3.21m 3.30m

17 Desjardins, Olivia (2009) Cité-des-Jeunes 3.29m

2.34m 3.29m

18 Frappier, Chloé (2009) Pens. du Saint-Nom-de-M 3.14m

3.14m 2.79m

--- Hong, Kailey (2008) Collège Charlemagne F

F F

--- Prokhorenko, Anastasiia (2008) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre DNS

DNS

--- Bausch, Julia (2008) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre DNS

DNS
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Épreuve #64 - Javelot (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Khoury, Alexandre (2008) Collège Charlemagne 45.53m 9

34.26m 41.33m 45.53m

2 Deslauriers, Hugo (2009) Collège Beaubois 29.90m 7

29.90m F 25.66m

3 Rouleau-Garcia, David (2008) Collège Charlemagne 28.30m 6

26.19m F 28.30m

4 Jolicoeur, William (2009) Collège Sainte-Anne 27.71m 5

F 24.62m 27.71m

5 Poulin, Charles (2009) Collège Beaubois 21.90m 4

F 21.90m 20.46m

6 Borissov, Kristian (2009) Dorval-Jean-XXIII 21.32m 3

F 21.32m F

7 Idugboe, Trace (2009) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 20.50m 2

19.64m 20.50m 17.57m

8 Moussa, Alexandre (2007) Collège Charlemagne 17.77m 1

14.76m 17.72m 17.77m

9 Alipour Estalkhy, Arad (2009) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 17.72m

13.82m 17.72m F

--- Racine, Simon (2008) Collège Beaubois F

F F F

--- Raza, Muhammad Rehman (2009) Saint-Laurent - LSL F

F F

Épreuve #37 - Hauteur (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Hanganu, Thea (2012) Collège Charlemagne 1.35m 9

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O O O O O O XX

2 Boissenneault, Emma (2012) Collège Sainte-Anne 1.25m 7

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O O O XO XX

3 Supelano Mizrahi, Victoria (2012) Collège Sainte-Anne 1.20m 6
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1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
XO O O O O XX

4 Bertrand, Stella (2012) Pens. du Saint-Nom-de-M 1.20m 5

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O O XO XX

5 Manigat, Ashanti (2012) Saint-Georges 1.15m 3.50

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

6 Caron, Charlie (2012) Pens. du Saint-Nom-de-M 1.15m 3.50

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.25m
O O O O XX

7 Paiement, Julianna (2012) Saint-Georges 1.00m 2

1.00m 1.05m
O XX

8 Alencar Ferreira Sena, Lara (2012) Collège Sainte-Anne 1.00m 1

1.00m 1.05m
XO XX

--- Benamar, Marwa (2012) Saint-Laurent - LSL DNS

Épreuve #45 - Triple-Saut (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Naounou, D'Arcy (2008) Saint-Georges 9.62m 9

9.26m 8.13m 9.62m

2 Haynes, Alessia (2008) Collège Sainte-Anne 9.61m 7

9.31m 9.61m

3 Weatherhead, Victoria (2008) Collège Charlemagne 9.11m 6

9.11m 8.66m 8.19m

4 Amian, Badjo Aude Marie-Cécile (2007) Saint-Laurent - LSL 8.80m 5

8.78m 8.80m

5 Belleau, Emily (2008) Saint-Georges 8.51m 4

8.11m 8.51m

6 Chen, Jessica (2009) Collège Charlemagne 8.47m 3

8.47m 8.09m 8.40m

7 Druga, Clara (2007) Collège Beaubois 8.41m 2

8.00m F 8.41m
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8 Hong, Kailey (2008) Collège Charlemagne 8.16m 1

8.16m 8.01m F

9 Soueidy, Sara Medeiros (2009) Collège Beaubois 8.11m

8.06m 8.11m

10 Dionne, Élizabeth (2009) Collège Beaubois 8.08m

7.39m 8.08m

11 Guenette, Anne (2008) Saint-Georges 7.64m

F 7.64m

Épreuve #79 - 110mH (Juvénile Garçon) - 0.91m 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Khoury, Alexandre (2008) Collège Charlema 18.78 1v2 9

2 Ngo, Tram-Andry (2009) Collège Charlema 19.09 2v2 7

3 Percell, Odaine (2009) Paul-Gérin-Lajoie 19.71 1v1 6

4 Racine, Simon (2008) Collège Beaubois 19.73 3v2 5

5 Kom, Gabriel (2008) Saint-Georges 19.86 4v2 4

6 Todoran, Daniel (2008) Collège Beaubois 20.44 2v1 3

7 Bernier, Colin (2009) Collège Charlema 20.45 3v1 2

8 Mocelin, Lucas Bez (2007) Collège Beaubois 20.95 4v1 1

9 Olmande, Angelot Raphael (2008) Saint-Georges 24.34 5v2

10 Masesa, Jed Akeding (2009) Saint-Laurent - L 25.63 5v1

Épreuve #38 - Hauteur (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Masesa, Julien Ntumba (2012) Saint-Laurent - LSL 1.50m 9

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m
O O O O O O O O XO XX

2 Laoudi, Skandar (2012) Collège Charlemagne 1.45m 7

1.25m 1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m
XO XO O O O XX

3 Butt, Aaraiz Tabaan (2012) Saint-Laurent - LSL 1.35m 6

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O O O O XX

4 Yusuf, Abdulsalam Adesupo (2012) Saint-Laurent - LSL 1.35m 5

1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m



Page 262025-05-20 14:01:08

Résultats

Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

O O XO XO XO XX

5 Sauvageau-Hall, William (2012) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 1.20m 4

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O XO XX

Épreuve #55 - Disque (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Georgakatos, Giulia (2011) Saint-Georges 22.15m 9

22.15m F 16.82m

2 Belkedrouci, Andrea Sara (2011) Collège Charlemagne 19.20m 7

19.15m 19.20m 18.30m

3 Di Gennaro, Alessia (2010) Collège Sainte-Anne 17.07m 6

1.45m 15.46m 17.07m

4 Enache, Alessia (2011) Collège Charlemagne 15.18m 5

15.18m F 12.27m

5 Mounchili, Raïfa Medina (2011) Saint-Laurent - LSL 14.10m 4

14.10m F F

6 Eustache, Ncarla (2011) Saint-Georges 13.83m 3

13.33m 12.40m 13.83m

7 Levert, Alexia (2010) Collège Beaubois 13.26m 2

12.50m 12.22m 13.26m

8 Seck, Seynabou Fall (2010) Cavelier-de-LaSalle 12.75m 1

12.23m 11.58m 12.75m

9 Wang, Serena (2011) Collège Charlemagne 11.69m

11.69m 11.04m

10 Thangavelu, Abigail (2011) Saint-Laurent - LSL 11.20m

9.45m 11.20m

11 Toty, Christ Edem (2011) Saint-Laurent - LSL 9.32m

8.42m 9.32m

12 El-Nemr, Youmna Adi (2011) Saint-Georges 6.46m

5.80m 6.46m

--- Morin, Ambre (2011) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre DNS

DNS

--- Boukhezzar, Sofia (2011) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS
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--- Richardson, Aiyanah (2011) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS

Épreuve #76 - 100mH (Cadet Garçon) - 0.84m 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Lailo, Gabriel (2010) Collège Charlema 16.90 1v2 9

2 Khouzam, Nathan (2010) Cité-des-Jeunes 17.02 2v2 7

3 Adamczyk, Thomas (2011) Collège Charlema 18.97 3v2 6

4 Sanda Paul, Benie (2012) Saint-Laurent - L 19.40 1v1 5

5 Zarlenga, Luca (2010) Collège Sainte-A 19.72 2v1 4

6 Ignat, Mateo (2011) Collège Charlema 19.91 4v2 3

7 Osores Amaya, Alejandro (2010) Collège Sainte-A 21.08 3v1 2

8 Djomo Mabou, Ronnel (2011) Saint-Laurent - L 25.72 4v1 1

--- Ertaskiran, Adrien (2011) Collège Sainte-A DNS v2

--- Beloff, Jayson (2010) Saint-Laurent - L DNS v1

--- Lefebvre, Meolic (2011) Saint-Georges DNS v2

Épreuve #31 - Longueur (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Dubé, Virginie (2012) Collège Beaubois 4.54m 9

4.46m 4.54m 4.36m

2 Glavas, Melina (2012) Collège Beaubois 4.20m 7

3.97m 4.20m 4.03m

3 Hanganu, Thea (2012) Collège Charlemagne 3.91m 6

3.91m 3.84m 3.71m

4 Tunde-Aruna, Jolie Imoekeme April (2012) Cavelier-de-LaSalle 3.90m 5

3.90m 3.75m 3.76m

5 Balashenka, Maria (2012) Collège Charlemagne 3.90m 4

3.90m 3.73m F

6 Mulamba, Jessie Lenga (2012) Cavelier-de-LaSalle 3.84m 3

3.69m F 3.84m

7 McClean, Melania (2012) Collège Charlemagne 3.72m 2

3.72m 0.34m

8 Theriault, Ruby (2012) Saint-Georges 3.61m 1
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F 3.61m 3.48m

9 Spinelli, Annabelle (2012) Saint-Georges 3.53m

3.27m 3.53m 3.20m

10 Lavoie, Jasmine (2012) Saint-Georges 3.51m

3.51m F

11 Kirk, Julianna (2012) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 2.70m

2.37m 2.70m

--- Mussanda Antonio, Diamantina Doria (2012) Saint-Laurent - LSL F

F F

--- McNabb, Emma (2012) Collège Sainte-Anne DNS

DNS

--- Pouliezos, Nikole (2012) Collège Sainte-Anne DNS

DNS

--- Benamar, Marwa (2012) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS

--- Bien-Aime, Christie (2012) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS

Épreuve #77 - 100mH (Juvénile Fille) - 0.76m 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Dinh, Noemi (2008) Collège Sainte-A 16.96 1v2 9

2 Allard, Leanne (2009) Cité-des-Jeunes 18.32 2v2 7

3 Guenette, Anne (2008) Saint-Georges 19.62 1v1 6

4 Weatherhead, Victoria (2008) Collège Charlema 19.78 3v2 5

5 Belleau, Emily (2008) Saint-Georges 20.37 4v2 4

6 Rioux, Maeva (2009) Cité-des-Jeunes 20.72 2v1 3

7 Haynes, Alessia (2008) Collège Sainte-A 21.31 3v1 2

8 Chouinard, Annabelle (2009) Collège Beaubois 22.67 5v2 1

9 Abboud, Angelina (2009) Collège Beaubois 25.47 4v1

10 Kafando, Wendyam Axelle Epiphanie (2 Saint-Laurent - L 27.08 5v1

--- Kawerk, Maria (2007) Collège Charlema DNS v1

--- Mika, Precy Tambwe (2008) Saint-Laurent - L DNS v1

--- Beamer, Ella (2009) Collège Charlema DNS v2
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Épreuve #40 - Hauteur (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Jonas, Stanley (2011) Dorval-Jean-XXIII 1.65m 9

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m 1.65m
O O O O O O XO XO

2 Lailo, Gabriel (2010) Collège Charlemagne 1.50m 7

1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m
O XO O XO XX

3 Ignat, Mateo (2011) Collège Charlemagne 1.40m 6

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O O XO XX

4 Sanda Paul, Benie (2012) Saint-Laurent - LSL 1.35m 5

1.30m 1.35m 1.40m
O O XX

5 Lutoto, Michel (2011) Saint-Georges 1.30m 3.50

1.30m 1.35m
O XX

6 Osores Amaya, Alejandro (2010) Collège Sainte-Anne 1.30m 3.50

1.30m 1.35m
O XX

--- Haji, Youssef (2011) Saint-Laurent - LSL NH

1.30m
X

--- Obika, Micheal Lota (2010) Cavelier-de-LaSalle NH

1.30m
XX

--- Ertaskiran, Adrien (2011) Collège Sainte-Anne DNS

--- Job Lembe, Yoann Bienvenu (2010) Saint-Laurent - LSL DNS
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Épreuve #46 - Triple-Saut (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Mwenyekyange, Hibert (2009) Saint-Laurent - LSL 12.95m 9

12.95m 12.19m

2 Khoury, Alexandre (2008) Collège Charlemagne 12.26m 7

12.26m 12.22m 12.23m

3 Mocelin, Lucas Bez (2007) Collège Beaubois 11.64m 6

11.64m 11.51m 11.19m

4 Jolicoeur, William (2009) Collège Sainte-Anne 11.00m 5

11.00m 10.68m

5 Todoran, Daniel (2008) Collège Beaubois 10.54m 4

10.21m 9.62m 10.54m

6 Raza, Muhammad Rehman (2009) Saint-Laurent - LSL 9.08m 3

9.08m 8.99m 8.73m

7 Kang, Yohan (2007) Collège Charlemagne 8.86m 2

8.86m 8.60m

8 Trempe, Loïck (2008) Collège Charlemagne 8.84m 1

8.84m 8.73m 8.50m

--- Menassa, Gabriel Elio (2008) Collège Beaubois DNS

DNS

--- Benaouda, Adam (2008) Saint-Georges DNS

DNS

--- Campos, Matias (2009) Collège Sainte-Anne DNS

DNS

Épreuve #51 - Poids (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Priso Kietat, Joyce Audrey (2008) Saint-Laurent - LSL 11.57m 9

11.49m 11.57m 10.98m

2 Lefebvre, Melysandre (2008) Saint-Georges 10.98m 7

10.43m 10.98m 10.98m

3 Dieuseul, Carmelie (2009) Saint-Laurent - LSL 10.93m 6

10.47m 10.93m 10.42m

4 Clerveaux, Abigail (2008) Collège Charlemagne 10.35m 5
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F 9.98m 10.35m

5 Hmiddouch, Salma (2008) Collège Charlemagne 10.14m 4

9.35m 9.40m 10.14m

6 Lavia, Tyra (2009) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 8.61m 3

8.57m 8.61m 7.58m

7 Desparois-Lafreniere, Samantha (2008) Saint-Georges 8.49m 2

8.49m 8.39m

8 Mailloux, Amelie (2008) Saint-Georges 8.36m 1

7.20m 8.36m 7.68m

9 Laosi, Kayla (2009) Dorval-Jean-XXIII 8.33m

8.33m F

10 Chouinard, Annabelle (2009) Collège Beaubois 8.02m

8.00m 8.02m

11 Meylan, Isabelle (2009) Collège Beaubois 7.95m

7.95m 7.25m

12 Kawerk, Maria (2007) Collège Charlemagne 7.86m

7.22m 7.86m

13 Druga, Clara (2007) Collège Beaubois 7.57m

6.92m 7.57m

14 Luque, Andrea (2008) Collège Sainte-Anne 7.10m

7.10m 7.10m

15 Prokhorenko, Anastasiia (2008) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 6.60m

5.45m 6.60m

--- Bausch, Julia (2008) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre F

F F

--- Blanchet, Marianne (2007) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre DNS

--- Gupta, Maya (2009) Collège Beaubois DNS
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Épreuve #75 - 80mH (Cadet Fille) - 0.76m 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Dufour, Camille (2010) Pens. du Saint-N 15.48 1v3 9

2 Nacul, Éva (2010) Collège Sainte-A 15.59 2v3 7

3 Desmarais, Sophie (2010) Saint-Georges 16.23 1v2 6

4 Rodrigues, Trinity (2011) Collège Sainte-A 16.42 1v1 5

5 Soueidan, Alexya (2010) Collège Beaubois 16.85 3v3 4

6 Joron, Noemie (2010) Collège Beaubois 16.93 2v2 3

7 Palacio Velazquez, Martina (2010) Dorval-Jean-XXIII 16.96 4v3 2

8 Mattsson, Eva-Rose (2010) Pens. du Saint-N 17.43 3v2 1

9 Gaboriault, Zara (2010) Collège Beaubois 17.45 5v3

10 Obas, Charlyne (2011) Saint-Laurent - L 17.47 2v1

11 Bangoura, Oumou (2011) Saint-Laurent - L 17.48 3v1

12 Dawoud, Jessica (2010) Collège Charlema 17.59 6v3

13 Sultan, Shahd (2010) Collège Charlema 17.64 4v2

14 Sylla, Massiagbê Bintou Léila (2011) Saint-Laurent - L 17.88 4v1

15 Leduc, Beatrice (2010) Pens. du Saint-N 18.15 5v2

16 Lapidous, Leah (2011) Collège Charlema 18.92 5v1

--- Tretiak, Stephanie (2011) Collège Sainte-A DNF v2

--- Bustillo, Dora (2011) Saint-Georges DNS v1

Épreuve #74 - 80mH (Benjamin Garçon) - 0.76m 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Masesa, Julien Ntumba (2012) Saint-Laurent - L 14.94 9

2 Authier, Edouard (2012) Collège Charlema 15.56 7

3 Mathieu, Zakary (2012) Collège Charlema 15.80 6

4 Batangan, Luca (2012) Collège Sainte-A 16.72 5

5 Boakye, Joshua (2012) Saint-Laurent - L 16.74 4

6 Pineda, Lawrence (2012) Collège Charlema 18.78 3
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Épreuve #73 - 80mH (Benjamin Fille) - 0.76m 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Spinelli, Annabelle (2012) Saint-Georges 17.10 1v2 9

2 Boissenneault, Emma (2012) Collège Sainte-A 17.77 1v1 7

3 Lavoie, Jasmine (2012) Saint-Georges 18.01 2v2 6

4 Kirk, Julianna (2012) Paul-Gérin-Lajoie 18.46 3v2 5

5 Mussanda Antonio, Diamantina Doria (2 Saint-Laurent - L 20.33 2v1 4

6 Oliver, Shelby (2012) Collège Charlema 20.64 4v2 3

7 Lantone-Lare, Imane Yedoube (2012) Saint-Laurent - L 31.55 3v1 2

--- Benamar, Marwa (2012) Saint-Laurent - L DNS v1

--- Hanganu, Thea (2012) Collège Charlema DNS v2

Épreuve #39 - Hauteur (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Desmarais, Sophie (2010) Saint-Georges 1.35m 9

1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O O XX

2 Palacio Velazquez, Martina (2010) Dorval-Jean-XXIII 1.30m 7

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
O O O O XO XO XX

3 Matondo, Grace (2011) Saint-Laurent - LSL 1.25m 6

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O O O XX

4 Amazan, Désirey (2011) Dorval-Jean-XXIII 1.25m 4.50

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O XO O XX

5 Sultan, Shahd (2010) Collège Charlemagne 1.25m 4.50

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O XO O XX

6 Manitius, Teresa (2011) Pens. du Saint-Nom-de-M 1.15m 2.50

1.15m 1.20m
O XX

7 Pilon, Ophelie (2011) Collège Sainte-Anne 1.15m 2.50

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XX

8 Tretiak, Stephanie (2011) Collège Sainte-Anne 1.05m 1
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1.05m
O

9 Pylayev, Catherine (2011) Collège Beaubois 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

10 Obas, Charlyne (2011) Saint-Laurent - LSL 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

--- Lapidous, Leah (2011) Collège Charlemagne NH

1.05m
X

--- Sylla, Massiagbê Bintou Léila (2011) Saint-Laurent - LSL NH

1.05m 1.15m
X X

--- Dufour, Camille (2010) Pens. du Saint-Nom-de-M DNS

--- Amar, Hannah (2011) Collège Sainte-Anne DNS

Épreuve #62 - Javelot (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Lailo, Gabriel (2010) Collège Charlemagne 28.86m 9

28.25m 23.38m 28.86m

2 Paille, Nathan (2011) Dorval-Jean-XXIII 20.16m 7

19.48m 19.67m 20.16m

3 Fan, Ryan (2011) Collège Charlemagne 20.15m 6

20.15m F F

4 Haji, Youssef (2011) Saint-Laurent - LSL 18.94m 5

F 18.94m

5 Xhafaj, Orest (2011) Collège Sainte-Anne 18.59m 4

F 15.57m 18.59m

6 Bajenaru, David Alexandru (2011) Collège Charlemagne 18.15m 3

F 18.15m 13.73m

7 Huynh Bao, Thai Son (2011) Collège Beaubois 16.32m 2

F 16.32m 16.16m
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8 Soria, Angelo (2010) Dorval-Jean-XXIII 15.45m 1

15.45m 8.93m 5.66m

9 Nguyen, Dharma Tien (2010) Collège Sainte-Anne 12.56m

12.56m F

--- Prince, Zachary (2011) Collège Beaubois F

F F

--- Hussain, Zulkar (2011) Saint-Laurent - LSL F

F F

--- Ertaskiran, Adrien (2011) Collège Sainte-Anne DNS

DNS

Épreuve #19 - 800m (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Hakka, Anna (2009) Cité-des-Jeunes 2:30.45 9

2 Battershill-Azimyt, Zaria (2008) Cité-des-Jeunes 2:37.69 7

3 Hudon, Jeanne (2009) Pens. du Saint-N 2:44.73 6

4 Meylan, Isabelle (2009) Collège Beaubois 2:48.08 5

5 Soueidy, Sara Medeiros (2009) Collège Beaubois 2:54.29 4

6 Lallo, Eva (2009) Pens. du Saint-N 2:56.75 3

7 Têtu, Kiara (2009) Collège Sainte-A 3:14.84 2

8 Desjardins, Olivia (2009) Cité-des-Jeunes 3:17.92 1

--- Nzamba, Uwezo (2008) Cavelier-de-LaSal DNS

--- Desparois-Lafreniere, Samantha (2008) Saint-Georges DNS

--- Fortin, Camille (2009) Cavelier-de-LaSal DNS

Épreuve #20 - 800m (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Corriveau Pinto, Rafael (2008) Paul-Gérin-Lajoie 2:08.43 9

2 Theodossakos, Xander (2008) Collège Sainte-A 2:15.24 7

3 Cavalcante De Alencar, Pedro (2009) Cavelier-de-LaSal 2:21.71 6

4 Makamaka Longondjo, Frumence (2009 Cavelier-de-LaSal 2:25.72 5

5 Santeusanio, Manuel (2008) Collège Beaubois 2:27.80 4

6 Trigui, Wassim (2008) Collège Beaubois 2:29.25 3

7 Lauzon, Antoine (2008) Collège Charlema 2:31.87 2
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8 Poulin, Charles (2009) Collège Beaubois 2:44.84 1

9 Gauthier, Léandre (2009) Paul-Gérin-Lajoie 2:52.83

10 Lisovets, Mykhailo (2009) Paul-Gérin-Lajoie 3:25.39

--- Ag Abdou, Al Menoune (2008) Saint-Laurent - L DNS

--- Benaouda, Adam (2008) Saint-Georges DNS

Épreuve #7 - 150m (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Dubé, Virginie (2012) Collège Beaubois 20.84 1v3 9

2 Pouliezos, Nikole (2012) Collège Sainte-A 22.10 1v1 7

3 Glavas, Melina (2012) Collège Beaubois 22.53 2v3 6

4 Caron, Charlie (2012) Pens. du Saint-N 22.84 2v1 5

5 Spiro, Elise (2012) Saint-Georges 23.09 3v3 4

6 Kacou, Lilia (2012) Saint-Laurent - L 23.24 1v2 3

7 Paul, Alyssia (2012) Pens. du Saint-N 23.43 4v3 2

8 Boissenneault, Emma (2012) Collège Sainte-A 23.80 3v1 1

9 Bien-Aime, Christie (2012) Saint-Laurent - L 23.89 2v2

10 Theriault, Ruby (2012) Saint-Georges 24.61 3v2

11 Paiement, Julianna (2012) Saint-Georges 25.78 4v2

12 Li, Lucinda (2012) Collège Charlema 26.23 5v3

13 El Mortada, Yasmine (2012) Saint-Laurent - L 26.25 4v1

--- Tunde-Aruna, Jolie Imoekeme April (20 Cavelier-de-LaSal DNS v2

--- Mulamba, Jessie Lenga (2012) Cavelier-de-LaSal DNS v1

Épreuve #57 - Disque (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Clerveaux, Abigail (2008) Collège Charlemagne 20.53m 9

20.53m 14.30m 14.76m

2 Priso Kietat, Joyce Audrey (2008) Saint-Laurent - LSL 19.83m 7

19.06m 19.83m 19.29m

3 Kawerk, Maria (2007) Collège Charlemagne 18.25m 6

18.07m 16.73m 18.25m

4 Gupta, Maya (2009) Collège Beaubois 18.20m 5

18.20m 15.64m 14.93m
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5 Kouadio, Aya (2007) Saint-Laurent - LSL 17.54m 4

15.49m 17.54m 16.81m

6 Dieuseul, Carmelie (2009) Saint-Laurent - LSL 17.28m 3

15.10m 16.40m 17.28m

7 Desparois-Lafreniere, Samantha (2008) Saint-Georges 17.20m 2

15.05m 17.20m 15.20m

8 Dionne, Élizabeth (2009) Collège Beaubois 16.79m 1

16.07m 16.79m 16.57m

9 Rubel, Tashyn (2009) Cavelier-de-LaSalle 13.60m

13.44m 13.60m

10 Achik, Maymouna (2009) Cavelier-de-LaSalle 13.55m

13.55m 12.69m

11 Abboud, Angelina (2009) Collège Beaubois 13.34m

13.34m F

12 Basse, Kolle (2008) Cavelier-de-LaSalle 13.25m

11.50m 13.25m

13 Marino, Amanda (2009) Collège Charlemagne 12.88m

12.88m 12.43m

14 Carries Naar, Tyra (2008) Saint-Georges 12.38m

12.38m 9.60m

--- Nzamba, Uwezo (2008) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS

--- Blanchet, Marianne (2007) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre DNS

DNS

--- Meylan, Isabelle (2009) Collège Beaubois DNS

Épreuve #8 - 150m (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Savard, Simeon (2012) Saint-Georges 20.44 1v2 9

2 Rivest, Alexandre (2012) Collège Sainte-A 20.81 2v2 7

3 Santoianni, Nicholas (2012) Collège Beaubois 21.82 3v2 6

4 Yusuf, Abdulsalam Adesupo (2012) Saint-Laurent - L 21.98 4v2 5

5 Loutfi, Theo Quesnel (2012) Saint-Georges 22.44 1v1 4
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6 Gaboriault, Mederic (2012) Collège Beaubois 22.56 2v1 3

7 Demers, William (2012) Saint-Laurent - L 22.60 5v2 2

8 Cyrus, Joseph (2012) Cavelier-de-LaSal 24.82 3v1 1

--- Vethanayagam, Aaron (2012) Saint-Laurent - L DNS v1

--- Zhu, Terence (2012) Collège Charlema DNS v1

Épreuve #9 - 200m (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Zhu, Sophia (2010) Collège Charlema 26.21 1v5 9

2 Theodore, Jazmyn Jewel (2010) Des Sources 26.85 2v5 7

3 Eghujovbo, O'Mega (2010) Dorval-Jean-XXIII 27.92 3v5 6

4 Gendron, Savina (2010) Collège Bourget 29.14 1v4 5

5 Belanger, Joanie (2010) Cité-des-Jeunes 29.42 4v5 4

6 Zielinski, Mia Nel Juliette (2011) Collège Sainte-A 29.61 2v4 3

7 Pilon, Ophelie (2011) Collège Sainte-A 30.94 5v5 2

8 Ajebit, Judy-Gabrielle (2010) Cavelier-de-LaSal 31.02 1v2 1

9 Lallo, Olivia (2010) Pens. du Saint-N 31.42 1v3

10 Dimova, Petya (2010) Saint-Georges 31.43 1v1

11 Shenouda, Clara (2010) Collège Beaubois 31.79 3v4

12 Naoum, Sophie (2010) Collège Charlema 31.81 (31.802) 4v4

13 Fernandes, Charleen Lola (2010) Cité-des-Jeunes 31.81 (31.803) 6v5

14 Sylla, Marie Madeleine (2011) Collège Charlema 32.97 5v4

15 Nadeau, Malorie (2010) Pens. du Saint-N 33.11 6v4

16 Ehramdjian, Kamy (2011) Collège Beaubois 33.15 2v3

17 Manitius, Teresa (2011) Pens. du Saint-N 33.23 2v1

18 Jarry, Ella (2010) Paul-Gérin-Lajoie 33.36 3v3

19 El Jouzi, Aya (2011) Saint-Georges 36.02 2v2

20 Lafortune, Joella (2011) Saint-Laurent - L 37.19 3v1

21 Rampton, Anouk Yulia (2010) Paul-Gérin-Lajoie 39.02 3v2

22 Nikolova, Daniela (2010) Paul-Gérin-Lajoie 39.10 4v1

--- Matondo, Grace (2011) Saint-Laurent - L DQ v3

--- Duong, Mandy (2011) Cavelier-de-LaSal DNS v1

--- Cote, Sophia (2010) Collège Sainte-A DNS v3

--- Al-Rawi, Tala (2010) Saint-Laurent - L DNS v2
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--- Guehika, Lilia Rebecca Daon (2010) Cavelier-de-LaSal DNS v2

Épreuve #32 - Longueur (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Savard, Simeon (2012) Saint-Georges 4.52m 9

4.52m 4.37m

2 Loutfi, Theo Quesnel (2012) Saint-Georges 4.07m 7

4.07m 4.05m

3 Mathieu, Zakary (2012) Collège Charlemagne 3.82m 6

3.38m 3.82m

4 Cyrus, Joseph (2012) Cavelier-de-LaSalle 3.62m 5

3.62m 3.37m

5 Authier, Edouard (2012) Collège Charlemagne 3.39m 4

3.39m 3.28m

6 Ntwari, Julyan (2012) Saint-Laurent - LSL 3.32m 3

2.71m 3.32m 2.99m

7 Alencar Ferreira Sena, Lucca (2012) Collège Sainte-Anne 3.20m 2

2.87m 3.20m 2.91m

--- Zhu, Terence (2012) Collège Charlemagne DNS

DNS

--- Vethanayagam, Aaron (2012) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS

Épreuve #10 - 200m (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Mansour, Abdullah (2010) Collège Charlema 25.29 1v3 9

2 Auger, Ian (2010) Cité-des-Jeunes 25.77 2v3 7

3 Clermont, Luka (2010) Collège Charlema 25.88 3v3 6

4 Ntanda, Otaniel Vasco Nzola (2010) Saint-Laurent - L 25.90 1v1 5

5 Poulin, Édouard (2011) Collège Beaubois 26.29 4v3 4

6 Elifal Anael Ngah, Elifal Anael Ngah (20 Cavelier-de-LaSal 26.91 1v2 3

7 Inkale, Mathys (2011) Dorval-Jean-XXIII 27.45 5v3 2

8 Olisaemeka Emejulu, Arnold (2011) Cavelier-de-LaSal 27.85 2v1 1

9 Francois, Daniel (2010) Saint-Laurent - L 28.00 2v2
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10 Nirengutse, Don Sagesse Pierro (2010) Cavelier-de-LaSal 28.51 3v2

11 Bernaert, Joris (2011) Collège Sainte-A 29.31 4v2

12 Huynh Bao, Thai Son (2011) Collège Beaubois 29.36 6v3

13 Kayode James, Oluwadarasimi Eva (20 Dorval-Jean-XXIII 29.68 5v2

14 Legault, Alexandre (2011) Collège Beaubois 29.95 6v2

15 Nguyen, Dharma Tien (2010) Collège Sainte-A 30.20 3v1

--- Kamdem, Yann Darren (2011) Collège Charlema DNS v1

--- Job Lembe, Yoann Bienvenu (2010) Saint-Laurent - L DNS v1

--- Ben slama, hassen (2011) Dorval-Jean-XXIII DNS v1

Épreuve #47 - Poids (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Manigat, Ashanti (2012) Saint-Georges 10.82m 9

10.45m 10.74m 10.82m

2 Paiement, Julianna (2012) Saint-Georges 9.00m 7

F 9.00m F

3 Kacou, Lilia (2012) Saint-Laurent - LSL 8.44m 6

8.08m 8.44m F

4 El Mortada, Yasmine (2012) Saint-Laurent - LSL 8.21m 5

7.56m 8.20m 8.21m

5 Pierre, Jaliyah (2012) Saint-Georges 8.16m 4

7.93m 8.16m 7.47m

6 McClean, Melania (2012) Collège Charlemagne 8.10m 3

F 8.10m 7.96m

7 Lu, Anine (2012) Collège Charlemagne 7.87m 2

F 7.87m 6.67m

--- Noucha Nya, Stacy Clara (2012) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS
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Épreuve #11 - 200m (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Dinh, Noemi (2008) Collège Sainte-A 27.90 1v5 9

2 Ulysse, Elischa Carmelli (2009) Faith Christian Ac 27.95 2v5 7

3 Hakka, Anna (2009) Cité-des-Jeunes 27.98 1v3 6

4 Renord, Mia (2008) Cavelier-de-LaSal 28.13 2v3 5

5 Malyugin, Anastasia (2008) Cavelier-de-LaSal 29.20 1v2 4

6 Rubel, Tashyn (2009) Cavelier-de-LaSal 29.73 2v2 3

7 Naounou, D'Arcy (2008) Saint-Georges 30.22 1v4 2

8 Dieuseul, Carmelie (2009) Saint-Laurent - L 30.87 3v3 1

9 Kouadio, Aya (2007) Saint-Laurent - L 31.16 3v2

10 Meylan, Isabelle (2009) Collège Beaubois 31.21 1v1

11 Carries Naar, Tyra (2008) Saint-Georges 31.76 3v5

12 Belleau, Emily (2008) Saint-Georges 32.20 2v1

13 Ouellet Rodriguez, Victoria (2009) Paul-Gérin-Lajoie 32.49 4v3

14 Sehrbrock, Sereine (2007) Paul-Gérin-Lajoie 32.85 3v1

15 Cirujano, Lila Carmen (2009) Collège Sainte-A 34.03 5v3

16 Huot, Zoé (2008) Pens. du Saint-N 34.52 2v4

17 Prokhorenko, Anastasiia (2008) Paul-Gérin-Lajoie 36.21 4v2

18 Gahou, Haimon Marie Ange (2008) Saint-Laurent - L 36.88 4v1

19 Frappier, Chloé (2009) Pens. du Saint-N 37.03 3v4

20 Gupta, Maya (2009) Collège Beaubois 37.73 5v2

--- Bricteux, Ly Lan (2008) Collège Charlema DNS v4

--- Café, Gabrielle Rose (2007) Collège Charlema DNS v4

--- Boutin, Danie (2009) Cité-des-Jeunes DNS v5

--- Gagnon, Raphaelle (2008) Cité-des-Jeunes DNS v5

--- Balashenka, Anastasia (2008) Collège Charlema DNS v5

Épreuve #33 - Longueur (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Zielinski, Mia Nel Juliette (2011) Collège Sainte-Anne 4.11m 9

F 4.00m 4.11m

2 Dawoud, Jessica (2010) Collège Charlemagne 4.00m 7

4.00m 4.00m 3.74m
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3 Dimova, Petya (2010) Saint-Georges 4.00m 6

3.67m 4.00m

4 Soueidan, Alexya (2010) Collège Beaubois 3.97m 5

3.73m 3.97m

5 Belanger, Joanie (2010) Cité-des-Jeunes 3.92m 4

3.79m 3.92m 3.58m

6 Nacul, Éva (2010) Collège Sainte-Anne 3.90m 3

3.89m 3.90m 3.77m

7 Sylla, Marie Madeleine (2011) Collège Charlemagne 3.89m 2

3.89m 3.83m 3.76m

8 Nguyen, Elyssa (2011) Collège Charlemagne 3.71m 1

2.83m 3.71m 2.50m

9 Fernandes, Charleen Lola (2010) Cité-des-Jeunes 3.66m

3.06m 3.66m

10 Joron, Noemie (2010) Collège Beaubois 3.55m

3.55m F

11 Manitius, Teresa (2011) Pens. du Saint-Nom-de-M 3.41m

3.34m 3.41m

12 Ehramdjian, Kamy (2011) Collège Beaubois 3.30m

3.30m 3.22m

13 Bernaert, Esmee (2011) Collège Sainte-Anne 3.29m

3.19m 3.29m

14 Obas, Charlyne (2011) Saint-Laurent - LSL 2.88m

2.40m 2.88m

15 Lafortune, Joella (2011) Saint-Laurent - LSL 2.47m

2.15m 2.47m

16 Bustillo, Dora (2011) Saint-Georges 2.43m

2.36m 2.43m

--- Guehika, Lilia Rebecca Daon (2010) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS

--- Al-Rawi, Tala (2010) Saint-Laurent - LSL DNS

DNS
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Épreuve #12 - 200m (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Santoianni, Michael (2009) Collège Beaubois 23.71 1v4 9

2 Enright, Theo (2008) Collège Sainte-A 24.12 2v4 7

3 Chu-Ouellette, Ryan (2007) Collège Charlema 24.36 (24.352) 3v4 6

4 Pires, Alexander (2008) Collège Beaubois 24.36 (24.360) 4v4 5

5 Clermont, Ayden (2007) Collège Charlema 24.66 5v4 4

6 Lazar, Milan (2009) Collège Charlema 24.80 6v4 3

7 Tassiello, Michael (2007) Cavelier-de-LaSal 25.86 1v3 2

8 Jean-François Boucher, Shawn-Krystop Cavelier-de-LaSal 26.25 1v1 1

9 Mikhailov, Nicholas (2009) Dorval-Jean-XXIII 26.40 1v2

10 Tamankeu Denguefack, Delphin Fritz (2 Saint-Laurent - L 27.34 2v1

11 Kom, Raphael (2008) Saint-Georges 27.40 2v3

12 Pierre-Victor, Shawn (2009) Collège Sainte-A 27.98 3v1

13 Zakrzewski, David (2008) Collège Beaubois 28.08 4v1

14 Demnati, Gabriel (2009) Collège Sainte-A 28.19 2v2

15 Solodzhuk, Andrii (2009) Paul-Gérin-Lajoie 31.25 3v3

16 Alipour Estalkhy, Arad (2009) Paul-Gérin-Lajoie 34.41 3v2

--- Ajiborisha, Kingston Temitope (2009) Dorval-Jean-XXIII DNS v3

--- Lamidi Olusesi, Bassit (2009) Saint-Georges DNS v2

--- Gervais, Francois Junior (2009) Saint-Laurent - L DNS v3

Épreuve #15 - 800m (Benjamin Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Naoum, Alexandra (2012) Collège Charlema 2:31.24 1v2 9

2 Bertrand, Stella (2012) Pens. du Saint-N 2:49.43 2v2 7

3 McNabb, Emma (2012) Collège Sainte-A 3:04.13 1v1 6

4 Supelano Mizrahi, Victoria (2012) Collège Sainte-A 3:06.41 3v2 5

5 Alencar Ferreira Sena, Lara (2012) Collège Sainte-A 3:07.11 2v1 4

6 Theriault, Ruby (2012) Saint-Georges 3:09.67 4v2 3

7 Allana, Keilah Faith (2012) Saint-Laurent - L 3:09.88 3v1 2

8 Lavoie, Jasmine (2012) Saint-Georges 3:13.70 4v1 1

9 Keuni Dekanko, Nourhia (2012) Saint-Laurent - L 3:14.53 5v1

10 Spiro, Elise (2012) Saint-Georges 3:33.22 5v2
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11 Daniel, Cilia (2012) Dorval-Jean-XXIII 4:20.36 6v2

--- Balashenka, Maria (2012) Collège Charlema DNS v2

--- Mussanda Antonio, Diamantina Doria (2 Saint-Laurent - L DNS v1

Épreuve #44 - Triple-Saut (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Laoudi, Rostom (2010) Collège Charlemagne 10.29m 9

9.48m 10.29m

2 Adamczyk, Thomas (2011) Collège Charlemagne 9.69m 7

9.69m 9.20m 9.16m

3 Paille, Nathan (2011) Dorval-Jean-XXIII 7.67m 6

F 7.45m 7.67m

--- Kamdem, Yann Darren (2011) Collège Charlemagne DNS

DNS

Épreuve #16 - 800m (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Butt, Aaraiz Tabaan (2012) Saint-Laurent - L 2:39.78 9

2 Sauvageau-Hall, William (2012) Paul-Gérin-Lajoie 2:51.14 7

3 Kheloufi, Adam (2012) Cavelier-de-LaSal 2:51.15 6

4 Ntwari, Julyan (2012) Saint-Laurent - L 3:01.29 5

5 Artem, Lunhu (2012) Saint-Laurent - L 3:39.53 4

--- Alencar Ferreira Sena, Lucca (2012) Collège Sainte-A DNF 3

--- Mumford-Richards, Jarvis (2012) Paul-Gérin-Lajoie DNS

Épreuve #52 - Poids (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Tshimbalanga, Jérémy (2008) Collège Charlemagne 12.35m 9

11.52m 12.35m 11.98m

2 Codreanu, Matei Alexandru (2008) Collège Charlemagne 11.61m 7

11.61m 11.39m 11.25m

3 Kang, Yohan (2007) Collège Charlemagne 11.23m 6

11.21m 11.23m 11.04m
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4 Sertolli, Besar (2007) Cavelier-de-LaSalle 11.04m 5

10.68m 10.89m 11.04m

5 Kom, Raphael (2008) Saint-Georges 10.89m 4

F 10.10m 10.89m

6 Debien-Beland, Maveric (2008) Cavelier-de-LaSalle 10.46m 3

9.85m 10.04m 10.46m

7 Pierre-Victor, Shawn (2009) Collège Sainte-Anne 10.45m 2

9.25m 10.45m 9.42m

8 Mikhailov, Nicholas (2009) Dorval-Jean-XXIII 10.23m 1

10.20m 10.20m 10.23m

9 Zakrzewski, David (2008) Collège Beaubois 10.03m

10.03m F

10 Matei, Christian (2008) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 10.00m

10.00m 9.48m

11 Kerrache, Aksil (2009) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 9.90m

9.90m 9.85m

12 Demers, Simon (2008) Cavelier-de-LaSalle 9.76m

9.76m 9.32m

13 Trigui, Wassim (2008) Collège Beaubois 9.67m

9.67m 8.56m

14 Sanduta, Maxim (2009) Collège Sainte-Anne 8.54m

F 8.54m

15 Hitti, Nathaniel (2007) Collège Beaubois 7.49m

5.67m 7.49m

16 Lisovets, Mykhailo (2009) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre 7.39m

F 7.39m

--- Olmande, Angelot Raphael (2008) Saint-Georges DNS

DNS

Épreuve #54 - Disque (Benjamin Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Mathieu, Zakary (2012) Collège Charlemagne 17.48m 9

16.89m 17.48m

2 Demers, William (2012) Saint-Laurent - LSL 16.76m 7



Page 462025-05-20 14:01:08

Résultats

Championnat régional scolaire EXT. - SECONDAIRE

2025-05-16

F 16.76m

3 Artem, Lunhu (2012) Saint-Laurent - LSL 14.00m 6

14.00m 13.10m

4 Trempe, Gabriel (2012) Collège Charlemagne 11.70m 5

F 11.70m

Épreuve #23 - 1200m (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Joanette, Zoé (2010) Pens. du Saint-N 3:42.50 1v2 9

2 Dufour, Camille (2010) Pens. du Saint-N 4:45.75 2v2 7

3 Di Gennaro, Alessia (2010) Collège Sainte-A 4:46.54 3v2 6

4 Pylayev, Catherine (2011) Collège Beaubois 4:54.60 1v1 5

5 Levert, Alexia (2010) Collège Beaubois 4:56.40 2v1 4

6 Leduc, Beatrice (2010) Pens. du Saint-N 4:56.91 3v1 3

7 Cui, Yi (2011) Collège Charlema 4:59.05 4v2 2

8 Tretiak, Stephanie (2011) Collège Sainte-A 5:01.43 4v1 1

9 Mounchili, Raïfa Medina (2011) Saint-Laurent - L 5:08.55 5v1

10 Toty, Christ Edem (2011) Saint-Laurent - L 6:03.63 6v2

--- Vazquez, Eva (2011) Saint-Laurent - L DNS v1

--- Koszegi, Dali (2010) Collège Bourget DNS v2

--- Divjot Kaur, Divjot Kaur (2011) Cavelier-de-LaSal DNS v2

--- Boukhezzar, Sofia (2011) Cavelier-de-LaSal DNS v1

--- Amar, Hannah (2011) Collège Sainte-A DNS v2

--- Guo, Queenie (2011) Collège Charlema DNS v1

Épreuve #24 - 1200m (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Groulx, Adam (2010) Collège Sainte-A 3:38.20 1v2 9

2 Audet, Loann (2011) MGR-Richard 3:39.17 2v2 7

3 Gascon, Thomas (2010) Collège Sainte-A 3:42.60 3v2 6

4 Lutoto, Michel (2011) Saint-Georges 3:45.17 1v1 5

5 Oukaci, Mouadh (2010) Saint-Laurent - L 3:45.59 2v1 4

6 Fan, Ryan (2011) Collège Charlema 3:51.73 4v2 3

7 Fassihi, Elias (2011) Collège Charlema 3:53.54 3v1 2
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8 Nirengutse, Don Sagesse Pierro (2010) Cavelier-de-LaSal 3:57.81 5v2 1

9 Gauclin, Anatole (2010) Paul-Gérin-Lajoie 4:06.76 4v1

10 Bolanos Perez, Nicolas Santiago (2011) Paul-Gérin-Lajoie 4:14.14 6v2

11 Sane, Balaye (2010) Saint-Laurent - L 4:35.83 7v2

12 Bajenaru, David Alexandru (2011) Collège Charlema 4:36.54 8v2

13 Boujaoude, Chadi (2011) Saint-Georges 4:36.60 9v2

14 Borioli, Joaquin (2010) Saint-Georges 4:39.79 5v1

15 Goedike, Maximilien (2010) Dorval-Jean-XXIII 4:40.01 6v1

--- Ngwa, Enoh Ransom (2011) Cavelier-de-LaSal DNS v1

--- Gravel-Koriba, Yacine (2011) Cavelier-de-LaSal DNS v1

--- Haji, Youssef (2011) Saint-Laurent - L DNS v1

Épreuve #61 - Javelot (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Gaboriault, Zara (2010) Collège Beaubois 27.08m 9

F 27.08m 22.03m

2 Kacou, Samuella (2010) Saint-Laurent - LSL 19.72m 7

19.72m 17.05m 19.10m

3 Nacul, Éva (2010) Collège Sainte-Anne 19.53m 6

19.53m 18.55m 16.80m

4 Zhang, Camille (2010) Collège Charlemagne 19.01m 5

17.32m 19.01m 18.23m

5 Bangoura, Oumou (2011) Saint-Laurent - LSL 15.79m 4

15.79m F 14.84m

6 Nguyen, Elyssa (2011) Collège Charlemagne 11.97m 3

11.97m F 11.58m

7 Sylla, Marie Madeleine (2011) Collège Charlemagne 9.56m 2

6.89m 9.56m 9.44m

--- Bernaert, Esmee (2011) Collège Sainte-Anne F

F F

--- Zielinski, Mia Nel Juliette (2011) Collège Sainte-Anne F

F F

--- Sylla, Massiagbê Bintou Léila (2011) Saint-Laurent - LSL F

F
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--- Divjot Kaur, Divjot Kaur (2011) Cavelier-de-LaSalle DNS

DNS

Épreuve #34 - Longueur (Cadet Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Ntanda, Otaniel Vasco Nzola (2010) Saint-Laurent - LSL 5.41m 9

5.41m F

2 Jonas, Stanley (2011) Dorval-Jean-XXIII 5.30m 7

5.30m 4.05m

3 Olisaemeka Emejulu, Arnold (2011) Cavelier-de-LaSalle 5.18m 6

F 5.18m

4 Sanda Paul, Benie (2012) Saint-Laurent - LSL 5.13m 5

5.00m 5.13m

5 Koffi, Efeli Christ Ivann Morel (2011) Cavelier-de-LaSalle 5.13m 4

4.54m 5.13m

6 Francois, Daniel (2010) Saint-Laurent - LSL 5.03m 3

5.00m 5.03m

7 Laoudi, Rostom (2010) Collège Charlemagne 4.90m 2

4.83m 4.90m

8 Gascon, Thomas (2010) Collège Sainte-Anne 4.74m 1

4.74m 2.80m

9 Lutoto, Michel (2011) Saint-Georges 4.68m

4.68m F

10 Auger, Ian (2010) Cité-des-Jeunes 4.62m

4.62m 4.58m

11 Elifal Anael Ngah, Elifal Anael Ngah (2011) Cavelier-de-LaSalle 4.62m

4.62m 4.23m

12 Obika, Micheal Lota (2010) Cavelier-de-LaSalle 4.60m

4.60m 4.58m

13 Adamczyk, Thomas (2011) Collège Charlemagne 4.18m

4.18m 4.08m

14 Prince, Zachary (2011) Collège Beaubois 4.04m

4.04m 3.70m

15 Zarlenga, Luca (2010) Collège Sainte-Anne 3.90m
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3.90m 3.59m

16 Groulx, Adam (2010) Collège Sainte-Anne 3.85m

3.85m 3.62m

17 Legault, Alexandre (2011) Collège Beaubois 3.50m

F 3.50m

--- Crete, Eduardo (2011) Paul-Gérin-Lajoie d'Outre F

F F

--- Borioli, Joaquin (2010) Saint-Georges F

F F

Épreuve #25 - 1500m (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Benchimol, Sarah (2007) Collège Beaubois 5:16.65 9

2 Mailloux, Amelie (2008) Saint-Georges 5:20.84 7

3 Martin, Norah (2009) Cité-des-Jeunes 5:27.73 6

4 Desmarais, Catherine (2008) Saint-Georges 5:39.18 5

5 Hudon, Jeanne (2009) Pens. du Saint-N 5:48.92 4

6 Luque, Andrea (2008) Collège Sainte-A 6:03.02 3

7 Lallo, Eva (2009) Pens. du Saint-N 6:21.28 2

8 Crisan, Amelie (2007) Collège Charlema 6:38.48 1

9 Têtu, Kiara (2009) Collège Sainte-A 7:04.45

10 Cirujano, Lila Carmen (2009) Collège Sainte-A 7:13.99

--- Gomis, Marie-Paul Yohana (2008) Cavelier-de-LaSal DNS

--- Dahre, Douae (2009) Cavelier-de-LaSal DNS

--- Lin, Stella (2009) Cavelier-de-LaSal DNS

Épreuve #26 - 1500m (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Corriveau Pinto, Rafael (2008) Paul-Gérin-Lajoie 4:37.39 9

2 Theodossakos, Xander (2008) Collège Sainte-A 4:37.40 7

3 Matiwos, Noah Hermon (2007) Cavelier-de-LaSal 4:46.22 6

4 Joyal, Alexandre (2008) Chêne-Bleu 4:55.14 5

5 Savas, Ilias (2008) Saint-Georges 4:56.47 4

6 Pochet, Joseph (2008) Collège Charlema 4:59.26 3
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7 Tamankeu Denguefack, Delphin Fritz (2 Saint-Laurent - L 5:13.55 2

8 Ibrahim, Marc (2008) Collège Charlema 5:21.34 1

9 Botrous, Emmanuel (2008) Collège Charlema 5:21.91

10 Kom, Gabriel (2008) Saint-Georges 5:23.44

11 Borioli, Santiago (2009) Saint-Georges 5:39.47

12 Hitti, Nathaniel (2007) Collège Beaubois 5:39.94

13 Makamaka Longondjo, Frumence (2009 Cavelier-de-LaSal 5:40.88

--- Sainz Bravo, Juan Luis (2006) Cavelier-de-LaSal DNS

--- Kessous, Mika (2009) Paul-Gérin-Lajoie DNS

--- Ag Abdou, Al Menoune (2008) Saint-Laurent - L DNS

--- Bacha, Daniel (2008) Collège Beaubois DNS

--- Pelletier, François (2009) Collège Beaubois DNS

--- Gauthier, Léandre (2009) Paul-Gérin-Lajoie DNS
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